[image: ]

Администрация города Магнитогорска Челябинской области
Рабочая группа по определению
состава Общественного совета по независимой оценке качества работы муниципальных учреждений города Магнитогорска, подведомственных управлению социальной защиты населения администрации города

П Р О Т О К О Л
  «17 »   июля   2015 г.
	[bookmark: _GoBack]

Заседание Рабочей группы
по определению состава
Общественного совета по
независимой оценке качества
работы муниципальных учреждений,
подведомственных УСЗН

Вел совещание:   А. А. Шинкарук - и.о. начальника УСЗН, заместитель   председателя рабочей группы,
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Амелина Г.М.
	-
	начальник отдела социальной поддержки ветеранов и инвалидов управления социальной защиты населения администрации города

	Гесс П. П.
	-
	глава администрации Орджоникидзевского района города

	Ефремова Н.Н.
	-
	глава администрации Правобережного района города

	Крылов И.П.
	-
	глава администрации Ленинского района города

	Лагуточкина Е.Б.
	-
	секретарь рабочей группы, заместитель начальника отдела опеки и попечительства управления социальной защиты населения администрации города

	Рыжков С. А.

	-
	главный специалист управления по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами администрации города

	Титова О. В.

	-

	начальник отдела социальной поддержки семьи и детей управления социальной защиты населения администрации города

ПОВЕСТКА:
1. Рассмотрение и обсуждение заявок кандидатов о выдвижении в члены Общественного совета по независимой оценке качества работы муниципальных учреждений города Магнитогорска, подведомственных управлению социальной защиты населения администрации города:
	   Дегтярев А. А.

    Карабанцев И. А.
	-

-
	Генеральный директор Магнитогорского благотворительного фонда «Гражданская инициатива»
Заместитель Председателя городского Совета ветеранов

	    Малофеев А. Е.

	-

	Руководитель исполкома ММО ВПП "Единая Россия"

	    Потрикеева О. Л.

	-

	Заведующая кафедрой социальной работы и психолого-педагогического образования ФГБОУ ВПО МГТУ

    Склярова Т. И.

-

Председатель Магнитогорского отделения Всероссийского общества глухих

     Степанова И. Н.

     Уржумов С. М.

-

-

Заместитель директора Магнитогорского городского благотворительного общественного фонда «Металлург»
Председатель Орджоникидзевского районного отделения  ЧООО ВОИ

Принятые решения:
Утвердить заявленные кандидатуры в состав Общественного совета по независимой оценке качества работы муниципальных учреждений города Магнитогорска, подведомственных УСЗН администрации города.

Заместитель Председателя Рабочей группы	 	А. А. Шинкарук

Лагуточкина Е. Б. 26 04 07

image1.emf